
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/313/2018 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym 

Mieście 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., 

poz.160 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXVII/258/2017 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu 

Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście, w Rozdziale III „Struktura organizacyjna”,  

§ 10 ust.1, pkt 3, litera d) tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„ – Zespół transportu medycznego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Jerzy Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1689


		2018-04-10T10:48:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




